СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.12.2016                                                                                                         №77
О бюджете МО «Кочковатский сельсовет»  на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы
         В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет», утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 29.05.2015 №32, Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

Статья 1. Утвердить бюджет МО «Кочковатский сельсовет»:

Статья 1.1. на 2017 год по доходам в сумме 4822,1 тыс. рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов 4474,1 тыс. рублей и расходам в сумме  4822,1 тыс. рублей;
Статья 1.2. на 2018 год по доходам в сумме 4841,1 тыс. рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов 4474,1 тыс. рублей и расходам в сумме  4841,1 тыс. рублей;
Статья 1.3. на 2019 год по доходам в сумме 4841,1 тыс. рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов 4474,1 тыс. рублей и расходам в сумме  4841,1 тыс. рублей.
Размер дефицита бюджета МО «Кочковатский сельсовет»:
на 2017 год  - 0,0 тысяч рублей;
на 2018 год  - 0,0 тысяч рублей;
на 2019 год  - 0,0 тысяч рублей.
Статья 2. Учесть в бюджете МО «Кочковатский сельсовет» поступления доходов по основным источникам:

Статья 2.1. на 2017 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
Статья 2.2.  на 2018 – 2019  годы согласно приложению 1.1 к настоящему решению.
Статья 3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета МО «Кочковатский сельсовет»:

Статья 3.1. на 2017 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
Статья 3.2. на 2018 – 2019  годы согласно приложению 2.1 к настоящему решению.
Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» вправе направлять в 2017 году и плановом периоде 2018-2019 годы на покрытие дефицита бюджета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» кредиты банков, поступления от продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности, остатки средств на счете бюджета муниципального образования «Кочковатский сельсовет», сложившиеся по состоянию на 1 января 2017 года, за исключением средств, поступивших в бюджет  муниципального образования «Кочковатский сельсовет» из бюджетов других уровней в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, и не использованных по состоянию на 1 января 2017 года.
Статья 4. Утвердить перечень кодов бюджетной классификации, главных распорядителей средств местных бюджетов – администраторов доходов местного бюджета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы, в соответствии с приложением 3 к настоящему решению.
Статья 5. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО «Кочковатский сельсовет» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы в соответствии с приложением 4 к настоящему решению.
Статья 6. Утвердить распределение ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов, классификации расходов бюджета МО «Кочковатский сельсовет»:

Статья 6.1. на 2017 год в соответствии с приложением 5 к настоящему решению;
Статья 6.2. на 2018-2019 годы в соответствии с приложением 5.1. к настоящему решению.
Статья 7. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета МО «Кочковатский сельсовет»:

Статья 7.1. на 2017 год в соответствии с приложением 6 к настоящему решению;
 Статья 7.2. на 2018-2019 годы в соответствии с приложением 6.1 к настоящему решению.
           Статья 8. Утвердить программу  внутренних заимствований МО «Кочковатский сельсовет»:

           Статья 8.1. на 2017 год в соответствии с приложением 7 к настоящему решению;
           Статья 8.2. на 2018-2019 годы в соответствии с приложением 7.1 к настоящему решению.
           Статья 9. Утвердить программу предоставления муниципальных гарантий МО «Кочковатский сельсовет»:

           Статья 9.1. на 2017 год  в соответствии с приложением 8 к настоящему решению;
Статья 9.2. на 2018-2019 годы в соответствии с приложением 8.1 к настоящему решению.
Статья 10. Утвердить перечень кредитных договоров (соглашений) подлежащих исполнению:

Статья 10.1. в 2017 году по МО «Кочковатский сельсовет» в соответствии с приложением 9 к настоящему решению;

Статья 10.2.  в 2018-2019 годы в соответствии с приложением 9.1 к настоящему решению.
          Статья 11. Утвердить перечень целевых муниципальных программ МО «Кочковатский сельсовет»:

          Статья 11.1. на 2017 год, в соответствии с приложением 10 к настоящему решению;
           Статья 11.2. на 2018-2019 годы, в соответствии с приложением 10.1 к настоящему решению.
         Статья 12. Установить в бюджете МО «Кочковатский    сельсовет»:
         Статья 12.1. предельный объем муниципального долга МО «Кочковатский     сельсовет»    на  2017 год в сумме 174,00 тыс. рублей;
         Статья 12.1.1. на 2018 год в сумме 183,50 тыс. рублей;
         Статья 12.1.2. на 2019 год в сумме 183,50 тыс. рублей.

         Статья 12.2. верхний предел муниципального внутреннего долга МО «Кочковатский    сельсовет» на 1 января 2017 года в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям в сумме 0,00  тыс. рублей;
          Статья 12.3. верхний предел муниципального внутреннего долга МО «Кочковатский    сельсовет» на 1 января 2018 года в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям в сумме 0,00  тыс. рублей;
         Статья 12.4. верхний предел муниципального внутреннего долга МО «Кочковатский    сельсовет» на 1 января 2019 года в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям в сумме 0,00  тыс. рублей.

            Статья 13. Утвердить объем расходов на обслуживание муниципального долга МО «Кочковатский сельсовет»:

           Статья 13.1. на  2017 год в сумме 0,00  тыс. рублей;
           Статья 13.2. на 2018-2019 годы в сумме 0,00  тыс. рублей.
          Статья 14. Установить, что из бюджета МО «Кочковатский сельсовет» на 2017 год бюджетные кредиты не предоставляются.

          Статья 14.1. Установить, что из бюджета МО «Кочковатский сельсовет» на 2018-2019 годы бюджетные кредиты не предоставляются.
          Статья 15. Установить, что расходы на исполнение нормативно-публичных обязательств  в 2017 году и плановом периоде 2018-2019 годах не предусмотрены.

            Статья 16. Установить, что исполнение бюджета МО «Кочковатский сельсовет» осуществляется администрацией МО «Кочковатский сельсовет» с открытием и ведением лицевых счетов  главным распорядителем, получателями бюджетных средств в Управлении Федерального казначейства по Астраханской области в соответствии с действующим законодательством.
            Статья 17. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Харабалинские вести».
            Статья 18. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2017 года.
Председатель Совета МО

«Кочковатский сельсовет»                                              К.С. Бурамбаев

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                            К.С. Бурамбаев